

یادداشت

چارچوب ذهن: جویی!

یکی از نازل‌ترین چارچوب‌های ذهنی همان است که آقای عادل فردوسی‌پور می‌گفت «ما چقدر خوبیم!» و این ترجمه عامیانه همان «هنر نزد ایرانیان است و بس» معروف است. وقتی چارچوب ذهنی ما این باشد که «ما چقدر خوبیم»، آن‌گاه تمام حرکات و سکنات ما بهترین می‌شود و توصیه خودی و انتقاد ییگانه را پذیرا نمی‌شویم، چون «ما چقدر خوبیم».

وقتی چارچوب ذهنی «ما چقدر خوبیم» باشد، در پاسخ به گفته‌های رئیس‌جمهور آمریکا و به‌جای نشان‌دادن ضعف‌های حملات او، شروع به تعریف از خود می‌شود؛ تعریف‌هایی که هریک جای سؤال، با سؤال‌های متعددی را باقی می‌گذارد.

وقتی رئیس‌جمهور آمریکا، مشکل مدیریت در ایران را می‌گوید، به‌جای پاسخ به او که اگر فردی را در اتاق حبس کردید و راه آذوقه او را بسپند و او به حال نزح افتاد، بر او خرده بگیرید که تدبیر نکردی و به چنین روزی دچار شدی. بی‌تردید بخشی از مشکلات کشور، ماحاصل تحریم‌ها و خروج پیمان‌شکنانه ترامپ از معاهده برجام است و حالا می‌گوید رهبران ایران عامل ناسامانی هستند.

وقتی چارچوب ذهنی «ما چقدر خوبیم» باشد، به‌جای نشان‌دادن سونظر و خلاف‌گویی، صرفا به تبلیغ خود می‌پردازیم که ما ۱۴۰ میلیون تن تولید کشاورزی داریم و شهرهای ما گسترش پیدا کرده و مدرن شده‌ایم.

از ۱۴۰ میلیون تن محصولات کشاورزی، ۱۴ میلیون تن آن گندم یعنی استراتژیک‌ترین محصول کشاورزی است که بیش از ۹ میلیون تن آن از آب چاه یا آب جاری پشت سدها تغذیه می‌کند. وقتی چاه‌های ما در شرف خشک‌شدن باشد و آب پشت سدهای ما بسیار قلیل باشد، احتمالا این ۹ میلیون تن آبی به دیم تبدیل می‌شود و حداکثر دو میلیون تن تولید خواهیم داشت. همان‌گونه که محصولات باغی ما به دلیل تغذیه‌نشدن از چاه‌های آب در آینده به ناپودی می‌گراید و ما هیچ‌گونه پیش‌بینی نمی‌کنیم، چون چارچوب ذهنی ما، «ما چقدر خوبیم» است. گسترش شهرنشینی که منجر به ناپودی باغ‌ها و مزارع و ساخت ساختمان ۲۰ و ۴۰ طبقه در کوچه‌های شش‌متری و نیز ترافیک مصرف‌کننده وحشتناک بنزین و راهدان‌های طولانی است، آیا نشانه تمدن و مدیریت و بهبود زندگی است؟

پاسخ به مظهر جنایت و نسل‌کشی و تجاوز به حریم کشورها و سلطه‌طلبی‌ها، راهش تعریف از خود نیست؛ زیراکه مشک آن است که خود ببوید، نه آن‌که عطار بگوید.

رج‌خزوانی و گذشتن از حریم‌های صداقت و مردم‌باوری پاسخ به اراجیف بیگانگان نیست. اگر چارچوب ذهنی خودمان را اصلاح نکنیم، هرگز درصد اصلاح امور کشورمان برنخواهیم خایست. وقتی بین توسعه و پیشرفت اسلامی فقط به شعارها بسنده می‌کنیم و فراموش می‌کنیم که امری نیز به نام توسعه پایدار وجود دارد که همه ابعاد آن در قانون اساسی‌مان درج شده و هم منطبق با آموزه‌های اسلامی است، به دلیل همان چارچوب‌های ذهنی مطالب براساخته از آن و توهمات را تبلیغ می‌کنیم. بر همین منوال فراموش می‌کنیم که زمین‌های دشت‌های‌مان در حال فرونشستن، آب‌های چاه‌های‌مان در حال خشکیدن، ساختمان‌های منحصربه‌فرد تاریخی‌مان در حال ترک‌خوردن و کشاورزان‌مان مسیر تضعیف است. آنچه از نظر طبیعت زورمداران جهانی به کشورمان وارد شده، در جای خود باید به بهترین نحو پاسخ داده شود و همان‌گونه که خورشید مبارزه با نسل‌کشی و توسعه ارشی صهیونیسم در کشورهای جهان طلوع کرده و به بیداری جهانیان منجر خواهد شد، چارچوب ذهنی‌مان را بیدار کنیم و با آن به اصلاح آنچه به صورت بدیهی و آشکار در کشورمان وجود دارد، بپردازیم. اعداد داد و تقاهر به خوب‌بودن امروز در جهان جای ندارد و تحلیل اعداد و ارقام امری ساده است و به‌جای آنکه به باور بنشیند، عمق کار و محتوا را روشن می‌کند. بی‌تردید فشارهای نظام سلطه که منویات سیاسی و سلطه‌گرانه خود را از مسیرهای اقتصادی دنبال می‌کنند، در ناکامی‌های ایجادشده برای کشورمان و مردمان بی‌تاثیر نیست اما غفلت‌های خود را نیز نمی‌توان فراموش کرد. اگر چارچوب‌های ذهنی خود را تغییر ندهیم و اگر از پذیرش واقعیات ظفره وبریم و مانند کبک سر در برف فرو ببریم، یقینا به مقصود نخواهیم رسید. به زبان قرآنی به روز حسرت (یوم‌الحسره) خواهیم رسید. روزی که انساں دستاوردهای از پیش فرستاده خود را به چشم خوشتن می‌نگرد. آن‌گاه است که مصداق بیان سعدی «علیه‌الرحمه» می‌شود: یک شب تامل ایام گذشته می‌کردم و بر عمر تلف‌کرده تاسف می‌خوردم و سنگ سراجی دل به الماس آب دیده می‌سفتم.

هر دم از عمر می‌رود نفسی/ چون نگه می‌کنم نمانده بسی ای که پنجاه رفت و در خوابی/ مگر این پنج روز دربابی برگ عیشتی به گور خویش فرست/ کس فرست / مگر اینبار ز پس، تو پیش فرست عمر برف است و آفتاب تموز/ اندکی ماند و خواجه غره هنوز!

ره‌توشه‌ای برای مسافر چین

این نقل‌قول وقتی موجب برآشتنگی بیشتر افکار عمومی شد که به گفته آن نماینده، آقای وزیر آن جمله را از خوُسُردی و بی‌خیالی اظهار کرد.

روایت آقای وزیر سابق و سفیر لاحق که فیلم ویدئویی آن در دسترس و قابل مراجعه عموم است، گو آنکه غیر از این است، اما چون غیر از آنکه محکمه‌ای برگزار نشد، نوار بی‌صورت‌جلسه اظهارات مناقشه‌برانگیز یادشده هم در اختیار افکار عمومی قرار نگرفت که مورد راستی‌آزمایی قرار گیرد، درست یا نادرست موجب شد تا روایت نماینده غالب شود و دست‌کم تا زمانی که مرجع ثالثی در کار نباشد، ملاک باشد.

مطالب فوق، مقدمه طولانی یادداشت حاضر است؛ یادداشتی که راقم را به دلیل ناهمخوانی موضوعش با قلمرو قلم‌زنی‌اش چندان رادست نبود و ازاین‌رو، مدتی به درازا کشید تا بر تشکیک برای نوشتن فائق شود.

حال که قریع کار به نام نوشتن زده شد، هدف ذکر مصیبت نیست که می‌تواند حتی از مصیبت هم بدتر باشد. هدف، ارائه توصیه‌هایی است که شاید پندآموز باشد و مفرداتی را به سفیری منصوب که طبعاً فاقد پیشینه دیپلماتیک است، گوشزد کند.

آقای «سفیر»، بدانید که همه حرکات و سکنات شما به عنوان بلندپایه‌ترین نماینده یک کشور در کشور دیگر زیر ذره‌بین و داوری افکار عمومی و پایش مقامات کشور متوقف‌یفه است. در این مأموریت دیپلماتیک حتی چیدمان قاشق و چنگال در میهمانی نشسته و استاده هم آداب و به اصطلاح پروتکل خاص خود را دارد. آنجا چنانچه خطایی سرزند یا کلامی حتی در خلوت از زبان جاری شود که محل مناقشه باشد، کار خود را قبل از آنکه فرصت تکذیب و ابضاح و روایت‌سازی باشد، می‌کند و طبعاً هزینه‌اش را کشور می‌پردازد.

به حق یا به ناحق وصله‌ای به شما چسبیده، کشور پذیرنده این را پیشاپیش در پیونده شما نزد خود ثبت‌وتبیط کرده است. اگرچه به روی شما نمی‌آورد، اما به حساب شما می‌گذارد، حسابی که بی‌آنکه به‌دکاری به آنها داشته باشید، قبلاً به‌دکار شده است. این مهم درباره همکاران‌تان که برخلاف شما در کار خود حرف‌های هستند و طبعاً برای خود حق آب و گل قائل‌اند هم صادق است. آنها که زیرمجموعه شما محسوب می‌شوند هم چیزی به روی شما نمی‌آورند و احترامات را هم به جا می‌گذارند اما آن خاطره تلخ را در گوشه ذهن خود دارند. در این غریب مصاصف برای شما آرزوی توفیق می‌کنیم.

شاید غربت جغرافیایی فرصتی برای بازبینی و بازاندیشی باشد. این را باید به فال نیک گرفت؛ چراکه شاید فرصتی باشد که خدمت به میهن و مردم را نشانه گیرد و برکات آن دوجنبتین باشد.

نان؛ گمشده کودکان فلسطینی

کسی برای غزه سمفونی نمی‌سازد

کودکان فلسطینی در غزه در حال خوردن غذای توزیع شده توسط سازمان ملل متحد

مهسا مژده‌ی: شواهد برای اعلام اینکه نوعی قحطی دست‌ساز در غزه جریان دارد، کم نیست. این شواهد فقط به ممانعت اخیر اسرائیل از ارسال مواد غذایی و بستن راه بر کامیون‌های حامل مواد ضروری برای جمعیت بیش از دو میلیون نفری غزه برنمی‌گردد. دست‌کم از ماه مارس ۲۰۲۴، یعنی بیش از یک سال قبل، زنگ خطر درباره ایجاد قحطی دست‌ساز در باریکه غزه به صدا درآمد. یکی از نخستین واکنش‌ها را روزنامه گاردین داشت. این روزنامه بهار سال گذشته نوشت شواهد زیادی وجود دارد که اتهام ایجاد قحطی به دست اسرائیل را پشتیبانی می‌کند. در همان زمان که شمال باریکه در خطر قحطی گسترده قرار گرفت و جان هزاران نفر در خطر بود، سازمان ملل با لکت‌ فراوان اعلام کرد محدودیت‌های اسرائیل بر کمک‌های غذایی به غزه «ممکن» است جنایت جنگی محسوب شود. یک سال بعد از به صدا درآمدن این زنگ خطر، دیگر موضوع فقط ۳۰۰ هزار نفر در شمال غزه نبود، بلکه کل جمعیت در این ناحیه به دلیل ممانعت سیستماتیک اسرائیل از ارسال مواد غذایی و کمک‌ها و محاصره تمام و کمال باریکه در خطر هستند. اما این اولین بار نیست که جهان با یک قحطی دست‌ساز بشر روبه‌وی می‌شود. ایجاد قحطی دست‌ساز قدمتی به اندازه تاریخ دارد و فقط در قرن بیستم جهان شاهد برخی از بی‌رحمانه‌ترین آنها بوده است.

غزه: خشونت بی‌مان و گرسنگی

از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ تا امروز حدود ۵۴ هزار نفر در غزه جان خود را بر اثر حملات اسرائیل از دست داده‌اند. اسرائیل به مدت ۱۱ هفته اجازه عبور کامیون‌های حاوی مواد غذایی و کمک‌های

بشردوستانه را نداد و بعد فقط برای تعداد محدودی از کامیون‌ها اجازه عبور صادر کرد که تعدادشان به صد کامیون هم نمی‌رسید. با وجود اینکه مقداری کمک به غزه ارسال شده، اما کم‌اکان آن گروه از فلسطینی‌هایی که به شبکه‌های اجتماعی دسترسی دارند، می‌گویند گرسنه هستند و به ندرت چیزی برای خوردن پیدا می‌کنند. در مدت یک سال و شش ماه گذشته، گزارش‌هایی درباره اینکه اهالی غزه از برگ گیاهان یا گوشت اندک لاکش‌ت‌های آبی تغذیه می‌کنند، منتشر شده است. در همان شش ماه نخست جنگ، ذخایر غذایی غزه به پایان رسید و شهروندان نیازمند کمک‌های خارجی شدند. براساس اساس‌نامه رم، گرسنگی‌دادن به اهالی یک ناحیه، به معنای گرسنگی‌دادن عمدی به غیرنظامیان از طریق محروم‌سازی آنها از اقلام ضروری برای بقاست که شامل مانع‌تراشی عمدی در مسیر ارسال کمک‌ها هم می‌شود. از سوی دیگر، اسرائیل در غزه نیرویی اشغالگر محسوب می‌شود. این یعنی باید از نظر حقوقی برخی قواعد بین‌المللی را رعایت کند. طبق ماده ۵۵ کنوانسیون چهارم ژنو، اسرائیل موظف است غذا و دارو را برای اهالی غزه فراهم کند. اگر منابع داخلی برای تأمین خوراک مردم کافی نباشد، اشغالگران وظیفه دارند این مواد را وارد کنند. در هر دو مورد، اسرائیل به طور کامل از کنوانسیون ژنو سرپیچی کرده است. آنها تنها با ناپودی ۹۰ درصد از زمین‌های کشاورزی و زیرساخت‌هایی که باعث دسترسی شهروندان به آب سالم می‌شود مردم غزه را در تنگنا قرار داده‌اند، بلکه مانع از ورود مواد غذایی و دارو می‌شوند. مقامات اسرائیل هرگز از اعلام اینکه قصد تحت فشار قراردادن جمعیت دو میلیون و ۳۰۰ هزار نفری غزه را به استفاده از ایجاد قحطی و گرسنگی دارند، خجالت‌زده نبوده‌اند. یواف کالات که تا اواخر سال گذشته میلادی وزیر جنگ اسرائیل به حساب می‌آمد، نخستین مصاحبه‌ای آغاز حملات گفته بود: نه برق، نه غذا و نه آب؛ ما با حیواناتی در قامت انسان می‌جنگیم. همچنین وزیر دارایی اسرائیل در ماه مارس ۲۰۲۵ گفته بود اسرائیل از ورود حتی یک دانه گندم به نوار غزه جلوگیری خواهد کرد.

هولودومور؛ وقتی استالین مرگ به ارمغان آورد

یکی از پیچیده‌ترین قحطی‌های قرن بیستم را استالین در اوکراین و در ۱۹۳۲ تا ۱۹۳۳ رقم زد. رهبر اتحاد جماهیر شوروی، با گرفتن زمین و مواد غذایی کشاورزان اوکراینی که آنها را دشمن کارگران می‌دانست، میلیون‌ها نفر را به کام مرگ فرستاد. در آن مدت در حالی که تولید محصولات کشاورزی به‌شدت کاهش پیدا کرده بود، دولت شوروی مصادره اجباری غلات را ادامه داد و برای شهروندان اوکراینی چیزی برای خوردن نماند. بسیاری از تاریخ‌دانان معتقدند مشکل استالین، فقط کشاورزان نبودند. او از نافرمانی اوکراینی‌ها کلافه بود و راهی برای ارباع آنها نیاز داشت و از قحطی دست‌ساز برای رسیدن بر هدف استفاده کرد. وقتی کرک جونز، خبرنگار ولژی، مخفیانه خودش را به خاکریف در اوکراین رساند، وحشت‌زده با هزاران نفر در آستانه مرگ از گرسنگی روبه‌رو شد و به زحمت گزارشش از این فاجعه را در روزنامه منچستر گاردین منتشر کرد. خبرنگارانی همچون والتر دورانتی که دستشان زیر ساطور استالین بود، با تکذیب خبر باعث شدند تا سال‌ها واقعیت قحطی در اوکراین فاش نشود. تعداد قربانیان در منابع گوناگون از ۲.۲ میلیون نفر تا ۱۰ میلیون نفر ذکر می‌شود.

قحطی بنگال؛ کار، کار، انگلیسی‌هاست

یکی از تلخ‌ترین قحطی‌ها در قرن بیستم در بنگال رخ داد. در ایالت بنگال هند که در دهه ۲۰ میلادی تحت نظر انگلیسی‌ها اداره می‌شد، سه میلیون نفر از جمعیت ۶۰ میلیون نفری در مدت یک سال جان خود را به دلیل گرسنگی از دست دادند. برخی از اسناد و مدارک، وینستون چرچیل را متهم اصلی این جنایت معرفی می‌کنند. در ابتدا توفان‌ها، سیل‌ها و آفت‌های کشاورزی باعث کاهش کاشت برنج در بنگال شدند. از آنجایی که دستمزد کارگران بسار اندک بود، قدرت خرید بنگالی‌ها به‌شدت کاهش پیدا کرد و آنها دیگر قادر به خرید مواد غذایی نبودند. به اعتقاد بسیاری از دنبال‌کنندگان این ماجرا، هم‌زمان با این رویدادها، بریتانیا برای تأمین نیازهای ارتش خود که درگیر جنگ جهانی دوم بود، کم‌اکان به صادرکردن غلات از بنگال ادامه داد. چرچیل که دستور اختصاص دادن مواد خوراکی به جبهه جنگ را صادر می‌کرد، در همان روز‌ها، یک قحطی را تکثیر بیش از حد مردم هند خواند و خودش را تبرئه کرد. آمارتیا سن، اقتصاددان بنگالی برنده جایزه نوبل، در

شرکت توربو توان قسم (سهامی خاص)

مستنداً به بند ۳ ذیل ماده ۱۰ اسانسهما، سهامداران محترم را

به شرکت در مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۸ صبح تاریخ ۱۴۰۴/۳/۱۹ در محل دفتر هماهنگی شرکت توربوتوان قسم واقع در تهران خیابان شیراز جنوبی خیابان آقا علیخانی پلاک ۶۰ واحد ۷ برگزار می‌شود، دعوت می‌نماید.

دستور جلسه: بررسی و تصویب صورت‌های مالی سال مالی گذشته، انتخاب هیات مدیره جدید، انتخاب بازرس اصلی و علی البدل، انتخاب حسابرس و سایر موارد مرتبط.

هیات مدیره شرکت توربوتوان قسم(سهامی خاص)



نقصر تخمین زده می‌شود، اما همه آنها بر اثر قحطی جان خود را از دست ندادند؛ در این دوره دوونیم‌ساله، شهر از زمین و دریا مورد محاصره قرار گرفت و فقط یک مسیر محدود روی دریاچه لاوکا باقی‌ماند که از طریق آن کمک‌های محدودی ارسال می‌شد. هم‌زمان نازی‌ها انبارهای غذایی را هدف بمباران خود قرار می‌دادند تا چیزی از ذخایر غذایی شهر باقی نماند. از آنجایی که زیرساخت‌های شهر هدف قرار می‌گرفتند، عملاً دسترسی به آب سالم هم ممکن نبود. در همان زمان روس‌ها اصطلاحی را بین خودشان داشتند که به آن رنگ‌رووی محاصره می‌گفتند. باین‌حال، آنچه مقاومت انگلراند را تاریخی کرد، ادامه حیات فرهنگی شهر در میان قحطی و گرسنگی بود.

در سخت‌ترین روزهای محاصره، سمفونی شماره هفت شوستاکوویچ اجرا و روزنامه‌های منتشر می‌شدند و گعده‌های فرهنگی و روشنفکری کم‌ویش به کار خود ادامه می‌دادند. لیدیا کیزنپورگ، نویسنده شناخته‌شده و منتقد روس، در این زمینه می‌نویسد: «گرسنگی انسان را به موجودی تبدیل می‌کند که فقط به غذا فکر می‌کند، اما در لنینگراد، ما هنوز کتاب می‌خواندیم، موسیقی گوش می‌دادیم و اسان باقی ماندیم». در کتابی با نام محاصره که دانیل گرابین و آلس آداموویچ در دهه ۷۰ میلادی به کمک مصاحبه با بازماندگان نوشته‌اند، روایت‌هایی درباره آدم‌خواری بر اثر گرسنگی مطرح شده است. برخی آمار می‌گویند تا دسامبر سال ۱۹۴۲ دوهزارو ۱۵ نفر به جرم آدم‌خواری به زندان رفته‌اند. تصاویر بدن‌های گرسنه و مرده‌ای را ثبت کرده‌اند که جابه‌جا در لنینگراد یخ‌زده بر زمین افتاده‌اند. آنا آخمتاوا، شاعر شهر روسی، درباره محاصره لنینگراد، به عنوان شهری که آن را به صلیب کشیده‌اند، این‌طور می‌نویسد: ما می‌دانیم چه در پیش است/ ساعت رخ فر رسیده / اما ما تسلیم نمی‌شویم/ لنینگراد ما فرو نخواهد افتاد.

آگهی مزایده نوبت اول

شرکت پیشگامان توسعه ماندگار در نظر دارد یک واحد مسکونی از آپارتمان های پروژه بوستان قم قائم بر عرصه موقوفه سرکشیک واقع در طبقه ششم به مساحت ۹۷ مترمربع به آدرس: قم، خیابان هنرستان، میدان بسیج، خیابان شهید ابراهیمی، نبش کوچه ۵ ر از طریق مزایده عمومی پیش فروش نماید .
لذا ا کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط دعوت به عمل می آید تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۳/۰۳/۱۴۰۴ ر مراجعه به نماینده شرکت پیشگامان توسعه ماندگار به آدرس تهران ، خیابان شهید مظهری، خیابان فجر، کوچه مدائن، پلاک ۱۶ ، طبقه ۴ ، واحد ۱۱ دکپستی ۱۵۸۸۷۶۴۵۵۴ نسبت به خرید اسناد مزایده اقدام و اسناد خریداری شده را تکمیل و به همراه مدارک خواسته شده تا روز شنبه مورخ ۱۴/۰۳/۱۴۰۴ به (آدرس مذکور الذکر) دبیرخانه شرکت پیشگامان توسعه ماندگار ارسال نمایند .لازم به ذکر است شرایط شرکت درمزایده در اسناد مربوطه تعیین و مشخص شده است .
همچنین متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند در وقت اداری به شماره تلفن های ۰۹۱۳۳۵۱۳۵۶۴-۰۲۱۸۸۲۴۵۳۲.
نماس حاصل فرمایند.

گزارش

صندوق دفاعی ۱۷۰ میلیارد دلاری اتحادیه‌اوپرو

اتحادیه اروپا رسماً برنامه‌ای تاریخی به ارزش ۱۷۰ میلیارد دلار برای تأمین مالی حوزه دفاعی تصویب کرده است. هدف از این برنامه، تسلیح دوباره قاره اروپا، تقویت صنایع دفاعی و کاهش وابستگی به ایالات متحده است؛ آن‌هم درحالی‌که جنگ اوکراین همچنان ادامه دارد و نگرانی‌ها درباره نقش آینده آمریکا در امنیت اروپا، به‌ویژه با افزایش تهدیدات چین کمونیست در منطقه اقیانوس آرام، رو به افزایش است. این ابزار جدید که با عنوان «اقدام امنیتی برای اروپا» شناخته می‌شود، تحت ریاست دوره‌ای لهستان بر شورای اتحادیه اروپا نهایی و اعلام شد. این ابتکار، بزرگ‌ترین سرمایه‌گذاری نظامی مشترک در تاریخ اتحادیه اروپا محسوب می‌شود و به کشورهای عضو این امکان را می‌دهد تا برای خرید تجهیزات دفاعی در حوزه‌هایی مانند توپخانه، پهپاد، دفاع سایبری و سامانه‌های موشکی، به‌وام‌های بلندمدت و با نرخ رقابتی دسترسی پیدا کنند. ابتکار جدید که از امروز اجرایی خواهد شد، به اتحادیه اروپا این امکان را می‌دهد تا حمایت نظامی خود از اوکراین را نیز تقویت کند؛ زیرا این کشور از همان آغاز در برنامه گنجانده شده است. به این ترتیب، صنایع دفاعی اوکراین می‌توانند در خریدهای مشترک با کشورهای اتحادیه اروپا و دیگر شرکا شرکت کنند؛ اقدامی که به کی‌یف برای تأمین تسلیحات مورد نیاز و نزدیکی بیشتر به بخش دفاعی اروپا در مبارزه با تهاجم روسیه کمک خواهد کرد. علاوه بر اوکراین، برنامه «اقدام امنیتی برای اروپا» امکان مشارکت کشورهای را که با اتحادیه اروپا توافق‌نامه‌های امنیتی دارند؛ از جمله بریتانیا فراهم می‌کند. باین‌حال، مشارکت کامل این کشورها در برنامه منوط به امضای توافق‌نامه‌های تکمیلی است که شامل محدودکردن میزان محتوای غیروابویی در قراردادهای دفاعی خواهد بود. «اقدام امنیتی برای اروپا» نخستین بخش از برنامه گسترده‌تر «مسئح‌سازی مجدد اروپا» به‌شمار می‌رود که هدف آن آزادسازی بیش از ۸۴۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری دفاعی است؛ این هدف از طریق وام‌های اتحادیه اروپا، تسهیل قوانین بودجه ملی و جذب سرمایه‌گذاری خصوصی دنبال می‌شود.

اطلاعیه تاسیس انجمن صنفی کارفرمایی شرکت های ارائه دهنده خدمات مهندسی بهداشت حرفه ای استان البرز

به استناد ماده ۳۱ قانون کار و آئین نامه مصوب ۷۱/۱۰/۰۶ هیئت وزیران، انجمن صنفی با عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد. از کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مربوط دعوت می شود در صورت تمایل به عضویت، از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف ۷ روز درخواست کتبی خود را به نشانی کرج – خیابان مظاهری – کوچه نورالهدی – جنب مهدیه – مجتمع سنیک سنتر – طبقه سوم – واحد ۳۰۹ ارسال یا به شماره ۳۴۲۳۸۹۲۵ فاکس نمایند.

هیئت موسس: ۱- علی رضانی

۲- سعید کرمانی ۳- محمد شریفی زمیدانی

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی (نوبت اول) ر شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران

پیرو مصوبه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۴/۲/۲۰ بدینوسیله به اطلاع اعضاء و سهامداران محترم شرکت تعاونی مسکن کارکنان سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران به شماره ثبت ۱۹۱۸۹۰ و به

ششاهه ملی ۱۰۱۲۴۰۱۰۸۶ میرساند:جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول از ساعت ۱۰:۰۰ صبح روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۴/۲/۰۱ به نشانی خیابان وحید دستگردی، خیابان مصدق شمالی،

ساوان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، طبقه دهم سالن اجتماعات با دستور کار ذیل برگزار میگردد:لذا از کلیه اعضاء و سهامداران دعوت به عمل می آید ششخا ویا برابرا اسامیهما نماینده تام

الاختیار معرفی و حضور بهم رسانند. تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر یک رای خواهد بود. متقاضیان اعطای نمایندگی می توانند از تاریخ انتشار آگهی دعوت به مدت حداکثر ۷ روز از ساعت ۹ تا

۱۲ صبح به همراه نماینده (وکیل) خود با در دست داشتن مدرک مورد عضویت در تعاونی و با کارت شناسایی معتبر در محل دفتر شرکت تعاونی واقع در طبقه دوم سازمان مدیریت و برنامه ریزی

استان تهران حاضر تا پس از احرار هويت طرفین (عضویت متقاضی و اهلیت نماینده) برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام دعوت کننده تایید تا برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد. در غیر این صورت هیچگونه برگ نمایندگی در روز مجمع پذیرفته نخواهد شد.

یادآوری:

۱.داشتن کارت ملی ویا شناسنامه برای اشخاصی که در روز مجمع حضور می یابند الزامی می باشد.

۲.در مواردی که وکالتنامه حضور در مجمع، در دفاتر اسناد رسمی تنظیم شده باشد،مقام مجاز تایید نمایندگی پس از احراز هويت وکیل و عضویت موکل وبدون رعایت تشریفات مذکور در تبصره ۱

ماده ۱۹ اصلاحیه آیین نامه نحوه تشکیل مجمع عمومی تعاونی ها (موضوع تبصره ۳ ماده ۳۳ قانون بخش تعاونی) مصوب ۱۴۰۳ صرفا وکالت نامه را مهر و امضاء و اقدام به صدور ورقه ورود به

مجمع خواهد بود.

۳.مجمع عمومی عادی در نوبت اول با حضور اکثریت اعضاء تعاونی یا نمایندگان تام الاختیار آنها رسمیت می یابد و تصمیماتی که در آن به موجب قانون اتخاذ خواهد میگردد برای کلیه اعضاء،

(اعم از غائب، محالف و حاضر) نافذ و معتبر می باشد.

۴.حضور همزمان عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است.

دستور جلسه:

۱-ارائه گزارش عملکرد سال ۱۴۰۳ تعاونی از سوی هیات مدیره

۲-ارائه گزارش در خصوص عملکرد سال ۱۴۰۳ از سوی بازرس

۳-بررسی و تصویب عملکرد هیات مدیره و صورت های مالی سال ۱۴۰۳

۴-انتخاب عضو علی البدل هیات مدیره و بازرس /اصلی و علی البدل برای سال مالی ۱۴۰۴

۵-اطلاع رسانی، مشورت واتخاذ تصمیم در خصوص فعالیت های مرتبط با پروژه پونا

۶-اتخاذ تصمیم در خصوص عقد قرارداد با اعضا و ذینفعان پروژه

۷-اتخاذ تصمیم در خصوص نحوه ساخت پروژه

۸-اتخاذ تصمیم در خصوص جذب سرمایه گذار و عقد قرارداد جهت عضویت در پروژه با غیر اعضاء تعاونی برای پیشبرد پروژه و اهداف تعاونی.

۹-اتخاذ تصمیم در خصوص اعضای تعاونی که قبلا از فعالیتها و پروژه های تعاونی منتفع شده‌اند

۱۰-تصویب دستور العمل حقوق، مرزا و پاداش هیات مدیره واتخاذ تصمیم در مورد حق الزحمه و پاداش بازرس

۱۱-اتخاذ تصمیم در خصوص عقد قراردادهای لازم برای انجام امور حقوقی و مالی تعاونی، امور مربوط به پروژه از جمله نقشه کشی و نقشه برداری، مطالعات خاکشناسی و ژئوتکنیک، تهیه طرح

اولیه (لکاسیت) توسط مهندس معمار مطابق با ضوابط شهرداری و طرح تفصیلی و تمامی عملیات مربوط به مدیریت پروژه

توجه: مقتضی است اواولیتین محترم جهت تصدی سمت عضو هیات مدیره و بازرس، موظفند حداکثر ظرف ۵ روز تقویمي از انتشار آگهی دعوت ضمن تکمیل فرم داوطلبی، نسبت به ارائه گواهی

عدم سوء پیشینه اقدام و به دفتر تعاونی یا اخذ رسید تحویل نمایند. (فرم در خواست داوطلبی سمت بازرس از محل دفتر تعاونی /اتاق تعاون استان تهران /اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی قابل

تهیه می باشد).

هیات مدیره

شرکت تعاونی مسکن کارکنان

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران